•

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 - Cen!ro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511 /0001-20

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 005/2022

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Assessor Legislativo da Câmara Municipal."

',O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU - PE, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. CIVANILDO PEREIRA DA SILVA, portador do CPF nº 065.792.774-
08 e RG nº 6.925.972- SDS/PE para ocupar o cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 03 de Janeiro de 2022.

J~ ra
Presidente

c>M.AIIADEVfllADORfSOOlt[Iiu j NX>ffl fGn.l.AnVOMUNKl,AI I fSrAOOO( P(IN.UllOCO I Ca.o~~.bsii~m l lwoOOA»oiO. ~I - Cenlro - llv.é,,,-Pf-CB':.li.5.5.S-<XD

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}